
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАЛАЯ АКАДЕМИЯ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР (МУ ДО «МАЛАЯ АКАДЕМИЯ») 

 

 

П Р И К А З  

30.08.2024 № 160-О 

 

 

О запрете репетиторства педагогов дополнительного образования  

со своими учениками и запрете использования площадей  

МУ ДО «Малая академия» для репетиторства 

 

 

В целях выполнения требований антикоррупционного законодательства 

в образовательных организациях муниципального образования город 

Краснодар п р и к а з ы в а ю : 

1. Запретить всем педагогам дополнительного образования проведение 

репетиторства со своими учащимися. 

2. Запретить использование площадей МУ ДО «Малая академия» для 

репетиторства с учащимися других образовательных организаций. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора Е.А. Чернуха. 

 

 

 

Директор А.А. Оробец 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-05T09:40:57+0300
	Оробец Алексей Александрович




